ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

«13» марта 2023 г.                                                                    № 82/од

Об организации работы профильной смены на базе образовательного

центра «Точка роста»

 На основании распоряжения № 66-од от 01.03.2023 Отрадненского

управления министерства образования и науки Самарской области «Об

организации и проведении специализированных профильных смен» и

договора о сетевом взаимодействии и    сотрудничестве № 105 от 16  марта

2022 г. с государственным бюджетным нетиповым общеобразовательным

учреждением Самарской области «Самарский региональный центр для

одаренных детей» в рамках реализации проекта «Школьная смена»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести с 20.03.2023 г. по 24.03.2023г.

специализированную профильную смену на базе образовательного центра

«Точка роста» ГБОУ ООШ № 4 г.о. Отрадный.

2. Назначить учителя технологии Курганову Е. Г. ответственным лицом за

организацию работы специализированной профильной смены.

3.  Утвердить списки учащихся для занятий по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам:

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Использование биологических цифровых лабораторий в исследовательской

деятельности школьников»

№ п/п ФИО обучающегося полностью Класс Дата рождения

1 Авраменко Михаил Сергеевич 8 02.02.2008

2 Андрианов Илья Юрьевич 8 26.06.2008

3 Ваняшина Виктория Ивановна 8 22.02.2008

4 Гулуева Нурай Хайям кызы 8 30.08.2007

5 Драчева Вероника Яковлевна 8 07.03.2008

6 Емельянцев Матвей Вадимович 8 13.01.2008

7 Еремина Марина Евгеньевна 8 29.01.2008

8 Залуцкая Елизавета Руслановна 8 25.07.2008

9 Коптюх Кирилл Сергеевич 8 29.02.2008

10 Лукьянова Анастасия Михайловна 8 09.09.2008

11 Пономарь Владислав Алексеевич 8 21.10.2007

12 Сесина Татьяна Александровна 8 21.09.2008

13 Скворцова Надежда Романовна 8 03.06.2007

14 Терентьева Елена Алексеевна 8 23.07.2008

15 Туражанов Бунёджон Шавкат Угли 8 03.07.2008

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

		2023-03-13T13:06:49+0400
	‎0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков